書式　Ｃ
平成２５年　　月　　日
石川県バスケットボール協会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
校長　　　　　　　　　　　 ㊞
外部コーチ承認書
下記の者が、スポーツ保険等に加入していますので、外部コーチとして石川県中学校選抜バスケットボール大会への参加を承認いたします。
記
	種　目
	バスケットボール競技　　　　（　男子・女子　）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(がな),名)
	（性別：　男・女　　　　年齢：　　　歳）

	連絡先

	保険の加入
	現在、スポーツ保険などに加入している。（している・していない）

· スポーツ保険などに加入していない場合位は、参加を認められません。
様式　Ｄ
平成２５年　　月　　日
石川県バスケットボール協会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
校長　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　中学校
校長　　　　　　　　　　　 ㊞

平成　　年度　　複数合同チーム大会参加承認申請書
標記の件につきまして、下記の通り申請いたしますので承認ねがいます。
	参加種目
	バスケットボール競技

	参加大会名
	第３３回石川県中学校選抜バスケットボール大会

	各校参加人数
	学校名
         　 中学校　　　　 学年　２年　　　　人
　　　　　　　          　１年　　　　人
　　　　　　　　　中学校　　　　 学年　２年　　　　 人
 　　　　　　          　 １年　　　　人

	備　考
（各校部員数など）